Сахалинская область
МО «Тымовский городской округ»

Управление образования МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

От 02 марта 2022 года № 70

Об участии общеобразовательных организаций
МО «Тымовский городской округ» в реализации проекта адресной методической

помощи «500+» в 2022 году

На основании распоряжения министерства образования Сахалинской области от
24.01.2022 года№  3.12-56-р «Об участии общеобразовательных организаций Сахалинской
области в реализации проекта адресной методической помощи «500+» в 2022 году»

1 '•! I I

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципального координатора проекта адресной помощи школам
с низкими образовательными результатами (500+) (приложение 1).

2. Утвердить список общеобразовательных организаций, отобранных для
участия в проекте адресной помощи школам с низкими образовательными результатами
(500+) (приложение 2).

3. Утвердить список куратора общеобразовательной организации для
реализации проекта адресной помощи школам с низкими образовательными результатами
«500+» (приложение 3).

4. Муниципальному координатору, Ботовой Наталье Сергеевне, организовать
работу со школами с низкими результатами в соответствии с Дорожной картой.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Ботову Наталью Сергеевну,
заместителя начальника управления образования.

Начальник управления Н.С. Борисенко

Приложение 1
к приказу У О МО «Тымовский
городской округ»
от 02.03.2022 г. № 70

Муниципальный координатор проекта адресной помощи школам с низкими образовательными результатами (500+)

№
п/п

Муниципальный район Фамилия, имя, отчество Место работы должность

1 МО «Тымовский городской
округ»

Ботова Наталья Сергеевна Управление образования МО «Тымовский
городской округ

Заместитель
начальника

Приложение 2
к приказу У О МО «Тымовский
городской округ»
от 02.03.2022 г. № 70

Список общеобразовательных организаций МО «Тымовский городской округ», отобранных для участи в проекте адресной помощи школам
с низкими образовательными результатами (500+)

№
п/п

" Наименование общеобразовательных организаций

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 пгт. Тымовское»

Приложение 3
к приказу У О МО «Тымовский
городской округ»
от 02.03.2022 г. № 70

Список кураторов общеобразовательных организаций
для реализации проекта адресной методической помощи «500+» в 2022 году

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Место работы должность Закреплённая ОО

1 Ермакова
Олеся Юрьевна

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа
№ 1 пгт. Тымовское»

Заместитель
директора

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №
3 пгт.